ПРОТОКОЛ № 35
заседания Проектного комитета Кондинского района

[bookmark: _GoBack]от 31 марта 2020 года                                                           пгт. Междуреченский

Председательствовал:
А.В. Дубовик – глава Кондинского района, председатель Проектного комитета

Присутствовали члены Проектного комитета:
Н.Ю. Максимова – заместитель главы Кондинского района – председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района
А.А. Мухин – заместитель главы Кондинского района
С.А. Боенко – заместитель главы Кондинского района
Е.Е. Петрова – начальник отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь Проектного комитета

1. О ходе реализации портфелей проектов, направленных на внедрение целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(А.В. Дубовик, Н.Ю. Максимова)

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Отметить реализацию мероприятий портфелей проектов, направленных на внедрение целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в установленные сроки.

2. Об исполнении решений проектного комитета Кондинского района.
 (Е.Е. Петрова)
Решили:
	2.1. Пункт 2.2 протокола заседания Проектного комитета Кондинского района от 11.12.2019 №33 считать исполненным и снять с контроля.

Глава Кондинского района,
председатель Проектного комитета                                                     А.В. Дубовик